

PACHET MATERIALE

I.D.: 96179012

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.588,86 RON - 2.588,86 RON

Descriere: NCREMENT 104818 PLINTA PVC SMART FLEX 5102 MOLID BUC 15.000 14.11733 211.76 40.23
INCREMENT 104846 CAPAT SMART FLEX 5102 MOLID BUC 4.000 1.84750 7.39 1.40
INCREMENT 104847 COLT INT. SMART FLEX 5102 MOLID BUC 23.000 2.14304 49.29 9.37
INCREMENT 104848 COLT EXT. SMART FLEX 5102 MOLID BUC 17.000 2.14294 36.43 6.92
INCREMENT 104849 ELEM DE LEG SMART FLEX 5102 MOLID BUC 10.000 1.93300 19.33 3.67
INCREMENT 115932 PM75607E PROF.AL.TRECERE DIF.NIVEL SURUB ASC. STJ.NIKE 50*270CM
BUC 1.000 74.71000 74.71 14.19 INCREMENT 126205 PROTECTIE PODEA 1.7MM GROSIME
80*120CM BUC 3.000 76.38667 229.16 43.54 INCREMENT 18187 103900 ELEMENT DE
IMBINARE 245100035 BUC 5.000 2.98400 14.92 2.83 INCREMENT 21241 FOLIE ISOFOAM 3MM
50mp/rol MP 42.000 1.34452 56.47 10.73 INCREMENT 26298 104180 030Z VINCLU PT.SCAUN
ZN.30*15*25949004607561 BUC 5.000 1.80600 9.03 1.72 INCREMENT 40481 MR MUSCLE
GEL HIDRAULIC 1L 667953 BUC 1.000 17.98000 17.98 3.42 INCREMENT 55654 PARCH.D3201
8MM MP 42.620 43.69756 1,862.39 353.85 , pretul nu contine TVA, mai putin
